
Příloha č. 5 k vyhlášce č' 410/2009 Sb.

PříIoha
ÚzeruruísRulospRÁvruÉ celxY, sVAzKY oBcí, ReclottÁlNínaoy ReclottŮ souoRŽHosrl

Účetní jednotka: lČ: OO24oo87
Název: Brázdim Právní forma: Úsc

Předmětčinnosti: místní samosprávaSídlo: Brázdim 
Sestaveno k: 3'1 . '1 2.2o23(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamŽik sestavení: 14.02.2024 12:46:24

A. 1. lnformace podle $ 7 odst. 3 zákona (TEXT)
ÚČetníjednotka nepřetrŽitě pokračuje ve své činnosti. Žaana činnost není omezena

4.2. lnformace podle S 7 odst' 4 zákona XT)

lnformace podle $ 7 odst. 5 zákona (TEXT)
Postupy účtováníu opravných poloŽek ažk31'í2 daného účetního období. Účetnímetody, které účetníjednotka pouŽívá
vycházejí zezákonač.563/1991 Sb.,oúčetnictví,vezněnípozdějŠíchpředpisů,vyhláŠkyč.41012009 Sb.,veznění
jpozdějších předpisů, ČÚS č. 7o1 - č. 71o a MP/28loEKo V aktuálňím

PřÍloha A.1'-A.3.

Účetníjednotka: Brázdim

SesÍaveno k: 31. 12' 2023 (v Kč,

tČ: 00240087

s přesností na dvě desetinná místa)

Stránka: 1 z 1



ÚzeruruísnuospnÁvruÉ celxY, sVAzKY oBcí, ReoloHÁlttí RRoy necloHŮ souoRŽruosrl
Učetní jednotka: lC: 00240087
Název: Brázdim Právní forma: Úsc
SídIo: Brázdim Předmět činnosti: místní samospráva

Sestaveno k: 31. 12.2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 1 4.02.2024 12:46:24

A.4. lnformace podle $ 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů
Císlo

poloŽky
Název položky Podroz-

vahov'ý
účet

UCETNi OBDOBi

BEZNE MINULE

P.l. Majetekazávazkyúčetníjednotky

í. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek

3' Vyřazené pohledávky

4' Vyřazené závazky

5. ostatní majetek

P.ll. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů

'1 ' Krátkodobé podmíněné pohIedávky z předfinancování transíerů

2' Krátkodobé podmíněné závazky z předÍinancování transferů

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů

5. ostatní krátkodobé podmíněné pohtedávky z transferů

6. ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů

P.lll. Podmíněné pohledávky z důvodu uŽívání majetku jinou osobou

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného uŽívání majetku jinou osobou

2' Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného uŽívání majetku jinou osobou

3. Krátkodobé pódmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základé smlouvy o

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu uŽívání majetku jinou osobou na základě smlouvy

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu uŽívání majetku jinou osobou z jiných důvodů

P.lV. Další podmíněné pohIedávky

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

2' Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní

6' Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdí|ených daní

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům

8. Dlouhodobé podmíněné poh|edávky ze vztahu k jiným zdrojům

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

P.V. D|ouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů

1. DIouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů

2' Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky zezahraničních transferů

4' Dlouhodobé pod m íněné závazky ze zahraničních transferů

5. ostatní dlouhodobé podmíněné pohíedávky z transferů

6. ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů

P.Vl. Podmíněné závazky z důvodu uŽívánÍ cizího ma.jetku

911

912
o{ 2

914

915

916

921

922

923

924

925

926

931

932

933

934

oao

941

942

943

944

945

947

948

901

902

905

906

909

951

oÁ'

953

954

955

956

481 567,20

0,00

97 001,79

0,00

0,00

384 565,41

5'1 389,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5'l 389,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

481 567,20

0,00

97 001,79

0,00

0,00

384 565,41

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

PříIoha A.4.

Účetníjednotka: Brázdim

SesÍayeno k: 31. 12. 2023 (v Kc, s přesnosťí na dvě desetinná místa)

IČ: oo24o087 Stránka: 1 z 2



Příloha
uzemrui snuospnÁvruÉ crlxY, sVAzKY oBcí, ReclottÁlHÍRRoy RecloHÚ souoRŽruosrl

Uěetní jednotka:
Název: Brázdim

Sídlo: Brázdim

IC: 00240087
Právní forma: Úsc
Předmět činnosti: místní samospráva

Sestaveno k: 31. 1 2.2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 14.02.2024 12:46:24

A.4. lnformace podle $ 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových úctů
Císlo

poloŽky
Název poloŽky Podroz-

vahový
účet

uČerHi ogoosÍ
BEZNE MINULE

t.

2,

Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu

Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu

Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce

Dlouhodobé podmÍněné závazky z důvodu uŽívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčc

Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu uŽÍvání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dův

Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z.iiných dů

961

962

963

964

965

966

967

968

974

975

976

978

979

981

982

983

984

985

986

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

532 956,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

521 567.20

J.

4.

Á

6.

7.

B,

P'Vll. Další podmíněné závazky

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého ma.jetku

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterá|u

7' Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající zprávních předpisů a další činnosti moci zákonodárn

8. Dlouhodobé poimíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodár

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových

1 0. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnuých garancí jednorázových

11' Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních

12' Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

P.V|ll ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty

í. ostatní krátkodobá podmíněná aktiva

2. ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva

3' ostatní krátkodobá podmíněná pasiva

4' ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům

971

972

s73

991

992

993

994

999

PřÍloha A'4'

Účetníjednotka: Brázdim

SesÍaveno k: 31 . 1 2. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

lČ: 0o24o0?7 Stránka: 2 z 2



Příloha
ÚzeuruíseuospnÁvruÉ celxY, sVAzKY oBcí, ReclottÁlruínRoy ReolottŮ souoRŽruosrl

Učetní jednotka: IČ: 00240087
Název: Brázdim Právní forma: Úsc
Sídlo: Brázdim Předmět ěinnosti: místní samospráva

Sestaveno k: 31 . 1 2.2023 (v Kč' s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 14.o2.2024 12:46:24

q.5. lnformace podle $ 1B odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

PřÍloha A.5.

ÚčetnÍ jednotka
Sesťayeno k: 31. 12.2023 (v Kč' s přesností na dvě desetinná místa)

1zBrázdim lČ: 00240087 Stránka



Příloha
uzeuruisnuospnÁvruÉ celrY, sVAzKY ogcí, neclottÁlruíRaoy neolottŮ souonŽruosrl

Učetní jednotka:
Název: Brázdim

Sídlo: Brázdim

lC: 00240087
Právní forma: Úsc
Předmětčinnosti: místní samospráva

Sestaveno k: 31 . 12.2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 14'02.2024 12:46:24

4.6. lnformace podle $ 19 odst. 6 zákona (TEXT)

PřÍloha A.6.

Účetníjednotka: Brázdim

Sesťayeno k: 31 . 1 2. 2023 (v Kč' s přesnosÍí na dvě desetinná místa)

tČ: 00240087 Stránka: 1 z 1



Příloha
ÚzeunísRptospnÁvuÉ celxY, sVAzKY oBcí, neclot*tÁlruÍnRoy RecloHŮ souoRŽt'tostl

Úěetní jednotka:
Název: Brázdim

Sídlo: Brázdim

lC: 00240087
Právní forma: Úsc
Předmět činnosti: místní samospráva

Sestaveno k: 31. 12.2023 (v Kč, s přesnostína dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 14.02.2024 12:46:24

lnformace podle S 66 odst. 8 (TEXT) 0,00

lnformace pod|e $ 68 odst. 3 (ČÍSLo A TEXT) 0,00

Učetní jednotka neprovedla v průběhu účetního období vzájemné zÚčtování závazkŮ a pohledávek dle $ 68 odst' 3

B 1. lnformace podle g 66 odst. 6 (TEXT) n

U účetníjednotky tato situace nenastala

Územní celek nenÍ příspěvkovou organizací (neřeší krytí fondu investic), a proto se tato informace netýká naší účetní

PřÍloha B.1.-B'3'

ÚčetnÍjednotka: Brázdim

Sesťaveno k: 31' 12. 2023 (v Kč, s přesnostÍ na dvě desetinná místa)

tČ: 00240087 Stránka: 1 z 1



PříIoha
ÚzeruruísRvlospRÁvHÉ celxY, sVAzKY ogcí, ReolottÁtHí nnoy neolottŮ souoRŽruosrl

Učetní jednotka:
Název: Brázdim

Sídlo: Brázdim

lČ: Oo24OoB7

Právní forma: Úsc
Předmět činnosti: místní samospráva

Sestaveno k: 31. 12.2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 14.02.2024 12:46:24

C. Doplňující informace k položkám rozvahy ''c.l'1. Jmění účetní jednotky'' a "C.l'3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku''

Císlo
poloŽky

Název položky ÚČsrHÍ oBDoBí
aĚŽHÉ MINULE

c.1. Zvýšení stavu transferů na pořÍzení dlouhodobého majetku za běŽné účetní období

c'2. SníŽení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti

12 694 170,66 12 018 904.62

0,00 0,00

Příloha C.

Účetníjednotka: Brázdim

SesÍayeno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná mÍsta)

tČ: o024oo87 Stránka: 1 z 1



Příloha
Úzeuruí sRtvtospnÁvruÉ celxY, sVAzKY oBcí, RecloruÁlruÍ RRoy Reclot*tŮ sou

Učetní jednotka:

Název: Brázdim

Sídlo: Brázdim

lG: 00240087
Právní forma: USc
Předmětčinnosti: místnÍ samospráva

Sestaveno k: 3'1' 12.2023 (v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 14.02'2024 12:46.24

D. 1 . Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku iČÍst-o A TEXT) 0,

Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (

D. 3' Výše oceněnÍ celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kčlm2 (ČiSLo) 0,00

Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem 1ČísLo; 0,00

D. 5. IVýše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem 1Číslo; 0,00

D. 6' Průměrná výŠe oceněnÍvýměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem 1ČísLo; 0,o0

Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (llSLo A TEXT) 0,00

PříIoha D.1'-D 8'

Účetníjednotka: Brázdim

Sestaveno k: 31. 12.2023 (v Kč, spřesnosťi na dvě desetinná místa)

lČ: 00240087 Stránka: 1 z 1



Příloha
semospnÁvHÉ celrY, sVAzKY oBcí, RrotottÁlttí RRoy neclottŮ souoRŽruosrl

Učetní jednotka: lČ: oo240o87
Název: Brázdim Právní forma: Úsc
Sídlo: Brázdim Předmět činnosti: místní samospráva

Sestaveno k: 31. 12.2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 14'o2.2024 12:46.24

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy
K položce Doplňující informace Čast*a

042 Návrh ÚPo 4'16 700,00

042 projekt na bezpeČnost v obci - chodníky 2í4 896'00

042 projekt na silnici ke škole 204 490,00

o42 dokumentace ke zklidnění dopravy 93 '100,00

042 architektonická studie na KD 211 750,00

042 dokumentace k závlaze hřiŠtě 12 100,00

042 Projektová studie na kabiny 31 200,00

PřÍloha E.1.

ÚčetnÍ jednotka: Brázdim

SesÍaveno k:31. 12.

tČ: 0o24oo87

2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Stránka: 1 z 1



Příloha
ÚzeuruísauospnÁvnÉ celxY, sVAzKY ogcí, ReclottÁlHí nnov neclottŮ souonŽruosrl

Uěetní jednotka:
Název: Brázdim

Sídlo: Brázdim

lč: oo24oo87
Právní forma: Úsc
Předmětčinnosti: místnísamospráva

Sestaveno k: 31' '12.2023 (v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 1 4.02.2024 12:46.24

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráý
K poloŽce DoplňujícÍ informace Čast*a

PřÍloha E.2.

Účetníjednotka: Brázdim

Sesťayeno k: 31 ' 1 2' 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

tČ: oo24o087 Stránka: 1 z 1



Příloha
uzeuni semospRÁvHÉ celxY, sVAzKY oBcí, RecloruÁlHí nRoy ReolottŮ souoRŽruosrl

Učetní jednotka:

Název: Brázdim

Sídlo: Brázdim

lČ: oo24oo87
Právní forma: Usc
Předmětčinnosti: místní samospráva

Sestaveno k: 3í . 1 2' 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 14.02.2024 12:46.24

E.3. Doplňující informace k poloŽkám přehledu o peněŽních tocích
K položce Doplňující informace Čast*a

PřÍloha E'3'

Účetní1ednotka: Brázdim

Sestaveno k: 31. 12.2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná mÍsta)

tČ: o0240o|7 Stránka: 1 z 1



Příloha
ÚzeuruísRtuospnÁvruÉ celxY, sVAzKY oBci, ReoloruÁlruÍ Rnoy neclottŮ souoRŽruosrt

Účetní jednotka:
Název: Brázdim

Sídlo: Brázdim

lČ:
Právní forma:
Předmět ěinnosti:

00240087

Úsc
místní samospráva

Sestaveno k: 31. 12.2023 (v Kč, s přesnostína dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 14.02.2024 12:46:24

E.4. Doplňující informace k poloŽkám přehledu o změnách vlastního kapitálu
K poloŽce DoplňujícÍ informace Částka

PříIoha E.4.

ÚčetnÍjednotka: Brázdim

SesÍayeno k: 31 ' 1 2' 2023 (v Kč' s přesností na dvě desetinná mÍsta)

tČ: 00240087 Stránka: 1 z 1



Příloha
Fond kulturních a sociálních potřeb

ÚzerunísRvlospRÁvruÉ celxY, sVAzKY oBcí, RectoHÁtHí nnoy ReclottŮ souoRŽruosrl
Učetní jednotka:
Název: Brázdim
Sídlo: Brázdim

lč: 0o24oo87
Právní forma: Úsc
Předmět činnosti: místní samospráva

Sestaveno k: 31. 12.2023 (v Kč, s přesnostína dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 14'02.2024 12:46:24

A.t.

4.il.

ující informace k fondům účetní jednotky

Počáteční StaV fondu k 1. 'l .

Tvorba fondu

Základní příděl

Splátky půjček na bytové účely poskytnutýáh do konce roku 1992

Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu

PeněŽní a jiné dary určené do fondu

ostatní tvorba fondu

Čerpání fondu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1-

2.

J.

4.

E

1. Půjčky na bytové Účely

2. Stravování

3. Rekreace

4. Kultura, tělovýchova a sport

5. Sociální výpomoci a půjčky

6. Poskytnuté peněŽní dary

7. Úhrada příspěvku na penzijní připojištění

B. Úhrada cásti pojistného na soukromé Životní pojištění

9. ostatní uŽití fondu

A.lV. Konečný stav fondu

Příloha F.a

Účetníjednotka: Brázdim

Sestaveno k: 31. 12.2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná mÍsta)

IČ: 0o24oo87 Stránka: 1 z 1



Příloha
Rezervní fond

uzeuruísRrvlospRÁvruÉ celxY, sVAzKY ogcí, RecloHÁlruÍ Raoy neolottŮ souonŽruosrl
Učetní jednotka:

Název: Brázdim

Síd!o: Brázdim

lC: 00240087

Právní forma: Úsc
Předmětčinnosti: místní samospráva

Sestaveno k: 31 ' 12' 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 14.02'2024 12:46:24

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky
PoloŽka

Čísto Název osoogí

Příloha F.d

ÚčetnÍjednotka: Brázdim

SesÍayeno k:31.12.2023 (v Kč,

tČ: 00240087

s přesnostÍ na dvě desetinná místa)

Stránka: 1 z 1



Příloha
lnvestiční fond

ÚzemruísnuospnÁvHÉ celxY, sVAzKY oBcí, RectoruÁlruíRnoy necloruŮ soÚonz'r.rosrl
Úěetní jednotka:

Název: Brázdim
Sídlo: Brázdim

lČ: oO24Oo87

Právní forma: Úsc
Předmětčinnosti: místní samospráva

Sestaveno k: 31 . 1 2.2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 14'02.2024 12:46:24

ící informace k fondům účetní

PříIoha F'f

ÚčetnÍjednotka: Brázdim

SesÍayeno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná mÍsta)

tČ: 00240087 Stránka: 1 z 1



Učetní jednotka:

Název: Brázdim
Sídlo: Brázdim

Příloha
ostatní fond

MNí sAMosPRÁ cELKY, sVAzKY oBcí, REGloNÁLNíRADY REGtoNŮ soUDRŽNosn

Právní forma:
00240087
Úsc

Předmět činnosti: místní samospráva

Sestaveno k: 31. 12.2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 14'02.2024 12:46:24

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

číslo Název
e ÚČerruÍ

oaooaí
G.l.

G.il.
0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0.00

Počáteční stav fondu k 1. í.
Tvorba fondu

1. Přebytky hospodaření z minulých let

2. Příjmy běŽného roku, které nejsou urČbny k vyuŽití v běžném roce

3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněŽních fondů

4' ostatní tvorba fondu

G.lll. Čerpání fondu

G.lV. Konečný stav fondu

PříIoha F'g

ÚčetnÍjednotka: Brázdim

Sestayeno k: 31. 12' 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

tČ: 00240087 Stránka: 1 z 1



ÚzeuruísnruospRÁvruÉcelxY,sVAzKYogcí,neoloHÁffi

Název: Brázdim Právní forma: Úsc
Předmětčinnosti: místní samospráva

''o'o 
esetinná mista)

okamŽik sestavení: 14'02.2024 12:46.24
G. Doplňující informace k položce,,A.ll.3' Stavby'' výkazu rozvahy

Cislo
položky

Název položky UcETNÍ oeoosí
BEZNE MINULE

BRUTTolKoREKGElHerro
Lr.

G.1.

\i.2.

G.3.

G.4.

G.5.

Lr. O.

Stavby

Bytové domy a bytové jednotky

Budovy pro sluŽby obyvatelstvu

Jiné nebytové domy a nebytové jednotky

Komunikace a veřejné osvětlení

Jiné inŽenýrské sítě

ostatní stavby

77 023 667,41

0,00

317 183,00

25 687 714,94

22 042 598,36

24 264 108,10

4 712 063,01

16 207 180,67

0,00

235 508,38

4 512 930,65

5 561 578,22

5 714 341 ,74

182 861 ,68

60 81 6 486,74

0,00

B1 674,62

21 174 784,29

16 481 020j4
í B 549 806,36

4 529 201 ,33

58 417 161 ,61

0,00

85 242,93

21 514 865,90

17 125 320,22

18 822 777,58

868 954,98

Příloha G.

Účetníjednotka: Brázdim
SesÍayeno k: 31' 12' 2023 (v Kč, spřesnosÍi na dvě desetinná mÍsta)

lČ: 00240077 Stránka: 1 z 1



Příloha
Úzeru

Uěetníjednotka: lČ:
Název: Brázdim Právní forma: Úsc

Předmět činnosti: místní samospráva

nnaffi
Císlo

položky
Název položky ÚČETNÍ oaooaí

BEZNE MINULE
BRUTTOiKOREKCETNETTO

H.

H.1.

H.2.

H.3.

H.4.

H.5.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pozemky

Stavební pozemky

Lesní pozemky

Zahrady, pastviny, louky, rybníky

Zastavěná pIocha

ostatní pozemky

B 726 630,34

0,00

265 445,82

4 786 539,77

25 186,46

3 649 458,29

B 726 630,34

0,00

265 445,82

4 786 539,77

25 186,46

3 649 458,29

B 726 630,34

265 445,82

583 BBB,1 6

4 227 837,56

3 649 742,90

-284,10

Příloha H'

Účetníjednotka.' Brázdim
Sesťayeno k:31' 12.

tČ: 00240087

2023 (v Kč, s přesnostÍ na dvě desetinná místa)

Stránka: 1 z 1



Přiloha
Úzeuruí snmospnÁvruÉ celxy, svRz

jednotka: lČ: oo24OOB7
Název: Brázdim Právní forma: Úsc
Sídlo: Brázdim Předmět ěinnosti: místní samospráva

Sestaveno k: 31. 12' 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 14.02'2024 12:46:24

l. Doplňující informace k poloŽce ,,A'll.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty
Císlo

položky
Název položky ÚČerruí oaooaí

BEZNE utttut-É
t.

1.1.

t.2

Náklady z přecenění reálnou hodnotou

Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle $ 64

ostatní nák|ady z přecenění reálnou hodnotou

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Příloha I.

Účetní jednotka
Sesťayeno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

lČ: 00240087 Stránka: 1 z 1
Brázdim



PříIoha
ÚzemruísnruospnÁvruÉcrlxY,sVAzKYoBcí,RecloHÁlHíRRovneoM

Učetní jednotka:

Název: Brázdim

Sídlo: Brázdim

lC: 00240087
Právní forma: Úsc
Předmět činnosti: místní samospráva

Sestaveno k: 31 ' '1 2.2023 (v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 14'02.2024 12:46:24

J. Doplňující informace k poloŽce ,,B'll.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Císlo
poloŽky

Název poloŽky UCETNI OBDOBI

eĚŽNÉ l uttttut-É
J.

J.'1 .

J.2.

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle S 64

ostatní výnosy z přeceněnÍ reálnou hodnotou

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Příloha J.

Účetní jednotka

SesÍayeno k:31.12.2023 (v Kč, spřesnosÍi na dvě desetinná nÍsta)

lČ: 0024oo|7 Stránka: 1 z 1



o
q
Er'Eš
0)
u)o.!a
ě.Ř9{
$(n
š
!)
o
<4
0)

a-
o)

NoN
Noošo.o
C'Ň.. o
o

a'o
q)
(D

o
.9
E
.o
cc
0)aouroco
'(t)ňěš
-NE-.-Ý
E8
Eo!(,Noo
o-Ý
r,-
'o ..

>o
co(!!řŇ3
N.Y
'rN;E(o(!
.. -Y
-:z ooc
0)

o
(Í)
q)

U)

"'o
.o
L
o.aoc

f'- Looaov)
xt rr 5Aň.9
O.J ř

.-
oo

rÚL
L rct
Oeh)(l)

cts>E.. \(! q)

'Y o- o-

idEE
;.o.o
Er.o
EAiioN=,O .fit .9.)z@

E

o
N.o
oc
E
0)

E
o
(Ú
L(!
o)
E

.Y
oo
o-
.Y
o
(Ú

,0)

ooO'o
o_ť
-c!
)! o
6 E'E
tr
'o:
E_o:'
-':!a >
' ,l) .ý'
-3í,
=Looo.
(_)

o)oo

E.o
(!

g
q)

=,o

'O
E.
o,o

fa
o
.f

(!

Eo

E
0)
l<
d)o

)OG
cE oEr E
f;'9oÉ

.Y

.t!
Eg
o

.0)

)O

t9'ď
N
(!
o

o-

fa
o
L

o

o

Eo
jÉ

ó)o

Eol

.Ě>(g
6l:ogii,

o_

(!
*
,N

0r'
t9>'Jy
ž5
N:.6o
>o)

'= >!!
.:lÉ=oť c
'o Y,N

'(JoE

IoĚ
'= 'ó).:>o.'
'9>'Jl

řEN:.69
-A

Eř.o! 6)
'o9Ě
-E'O(Jo>

.\
o
N.P
o

0)

!-
EĚ(gŇ
O) 'o
Eň.\
sd\1<

qs
Ť' ,ň.)'5

[l
i

lt
I

I

i

I

-col
oltrl
(El
LI
(E
ct)

-c
C).)

t*,l=Itrl+rit>ilílao
o-
o
o

t(Elloll.f I

U)
N

oq
N
N
N

'o
a)or0,
'a
\
\
N
'da
o

0_



o
.e
Etr

.(B

ai
<4o.bo,o*
6'e
odd
:Ě
A)
o
U>o
a.q
'oY

a)No
N

.NN6 o.o
G)N.. oa<o
o
0)

(s '()q
o

c/)

o
.o
L
o_aocF\L33

Ý rr -!!ř.q
O.J tr

oo
(BL

L 'C'OeF rO)

trts>E.. \(! o'Y o- o-

idEE
ě!E
9.N.N
E.o'EřóoN=ro .(E .S2.)zo

o
,a
E
.o
cc
oaouro cr)

'99
I '.oSc'.-Ýa!
PN(/)N
,9Co-Ý(,-
'ct ..
>o
C9(E!6Ň3
c.i -v.iN
;Eco Gt.. -Yrzo
oc
q)

s
Ooa

E
L

o
oo
E
o
tr(!
L(!
ct)

E

c
.Y
th
o
o-
.Y
o'ď
El

'OtrEE6)o,o
o-ť
-tr.!
?)! t,
ó E'E
c.
'or:
Av .

>;6 -?i=o
=Looo_
C)

q)
oo
L

E.o
(E

9oÉ
'O

Ú
-o.
o,o

Lo

(!

o

Eo
.Y
6o

'OocE q)

E-> t
f;'9oť

L
.(!
EI
o
.o
)0.)

t9
(u
N
(!
o

o-

.Y
o
L

G

o

E
0)
I
6o

Ěor

.: >, !!olÉ 
=o8ts

G.t
)N

Ot
'9>'Jl
>xo:
.HĚ
t6)

saJo: c
'OY'N
'(JoE

Io
='i '().=>

Ot,9 >','Jl

AE
.Hčz.y

sř.oli d)
'o Y.=
-E 'O(JÓ>

G
<n
o

p-
(gŠ
$Nšl '6Eňš
\š
oš
š
š*sŠ

o
oe
GL
(E
o)

o
\>\
rF.
Je
+.
jí
ao
o.
o
o
(Ú
ttrJ

a
U)
N.

oq
N
l..-
N

o)ota)
'o

\
f<
N

(g

o:

I



p
I
€

c

q

€ 6

oa

E

(,)

e

€

ď

a6
čš
cE
bÉš'

i--

iŘš

t.EE
!

'x=

>oE
Ř

o
:t- _

- Hš
BPšt eE

b

o

._ ó*
b r'9
>oE

o
oY

'o
o
o-

oš
E

o
lš
o

.o
š
o
o
š
o

E

oo

š
-a;
Přod>Ě

e6

ň'!

!s
Ň

s

o
ň
U

oť
a

o
0í

s

I
č

(J

o
E

oot

o

E
's

a
i

cš).9ča'q

p
0_

.9
E
.o
cc'F
9,o
óq?-o(c)
'oÝŽN
QvLN
iDN9ŇbcoÝ
o-'
a
>(.)C:<o
ěř
co a,)Nd,Ou'.
Nl
c.i ;Ň-E
-- (!
;^ -Y'.1 0lz
oCo
o
U)
q)a

N
.o
L
o_ao
E
(B
a

.- '-U-
.:) E

.-
oo

(E=

L '(JOsh ,O)

trE>E\(EO
o- o-

(Etrtr
tnNNř.o.o
E.o,o
EřijoN=ro .G .9.)z@

N
@
oÝ
No
O

J
L
o*,
-voa
o

r(t)

E
ol-
-v
J
oo
G
o

r(t)

'ď
)Lo

+,ol-o
+.L.
(u
o.
e
oo+.
tao
otr
o.
o
o
ftttt\J

a
U)
l.-

o
e(\
N(\

'(joo
.o

š
r<
(.)

'd
(B

o


